
UCHWAŁA Nr  XXI/213/2016 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  27  października  2016 r. 

 

sprawie opłaty od posiadania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zm.) art.18a i art. 19 ust. 1 lit. f ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 716 ze 

zm.)   Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów w wysokości 0,00 zł od jednego psa.1 

 

§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa w terminie do 

15 marca roku podatkowego.1 

2. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstał lub wygasł po dniu 1 stycznia, opłatę od 

posiadania psów należy uiścić w wysokości proporcjonalnej do liczby miesięcy, w 

którym istniał ten obowiązek. 1 

3. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów psa nabytego ze schroniska dla 

bezdomnych zwierząt. 1 

§ 3. Opłatę od posiadania psów pobierają osoby fizyczne: Andrzej Robaczewski, Anna 

Wiśniewska, Grzegorz Rupiński, Krystyna Hołdyńska, Katarzyna Gryczon, Barbara 

Sendecka, Małgorzata Łączyńska, Zbigniew Kukuć, Maria Wysomierska, Adam 

Kerski, Elżbieta Krystkiewicz, Maria Brożewska, Karol Kukraszewski, Andrzej 

Królikowski, Danuta Brzezik, Jadwiga Śmiecińska, Anna Gratzka, Bernadeta Mielnik, 

Zbigniew Nowicki, Roman Lewicki, Iwona Kowalczyk.1 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości  0 % od zainkaso-

wanych kwot. 1 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.1 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XI/107/2015 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 29 października 

2015r. w sprawie opłaty od posiadania psów oraz uchwała Nr XII/126/2015 Rady 

Gminy Gietrzwałd z dnia  30 listopada 2015r. zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty 

od posiadania psów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017 roku. 

                                                           
1 Nieważność na podstawie Uchwały Nr 0102-507/16 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie  
z dnia 23 listopada 2016r. 


